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Offentligt



Ambulanceuddannelserne 2015 

Ambulanceassistentuddannelsen 

Erhvervserfaring

Erhvervserfaring

Paramedicineruddannelsen

Ambulancebehandleruddannelsen

I alt 92 måneder 

– 7,7 år

31 mdr.

18 mdr.

4 mdr.

36 mdr.

3 mdr.



Social- og sundhedsassistent til 

sygeplejerske 

GruŶdforløbet iŶdeŶfor ”suŶdhed, 

oŵsorg og pædagogik”

Social- og sundhedshjælper og 

Social- og sundhedsassistent i 

ét sammenhængende forløb

I alt 36 måneder 

– 3 år

Studentereksamen – STX 

– 3 år

Professionsbachelor  

i sygepleje – 3,5 år

Mulighed for optil 12 

måneders merit

I alt 78 mdr. 

– 6,5 år

36 mdr.

42 mdr.

30 mdr.

6 mdr.



Ambulanceuddannelserne i fremtiden 

Studentereksamen – STX 

– 3 år

Professionsbachelor i 

præhospitalt arbejde 

og paramedicin

- 3,5 år

Grundforløb 1

Grundforløb 2

Ambulancebehandler EUX

Mulighed for optil 12 

måneders merit

I alt 78 mdr. 

– 6,5 år

I alt 48 mdr. 

– 4 år

42 mdr.

36 mdr.

36 mdr.

6 mdr.

6 mdr.



• Vicedirektør Lene Kvist, SOSU Nord 

 lekp@SOSUnord.dk  

• Uddannelseschef, Jonna Frølich, UCN 

 JOF@ucn.dk  
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